



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/ว

๒๖ ๖ ๒๓

วันที่

๓๐

กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยกรมปศุสัตว์ได้รับรายงานจากกองคลังว่าสำนักงานปศุสัตว์เขต ๔ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๓๔๒๔ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒ ได้ดำเนินการโอนวัสดุ ประเภทเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ให้แก่หน่วยงานของท่าน พร้อมแจ้งให้กองคลังดำเนินการโอนวัสดุดังกล่าวในระบบ GFMS

ขณะนี้กองคลัง กรมปศุสัตว์ ได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับหน่วยงานของท่านเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งหลักฐานการโอนวัสดุดังกล่าว เพื่อให้หน่วยงานดำเนินการ ดังนี้

๑. เก็บไว้เป็นเอกสารหลักฐานทางบัญชีของหน่วยงาน

๒. ตรวจสอบบัญชี “๕๑๐๔๐๑๐๑๔ ค่าวัสดุ” ในงบทดลองของหน่วยงานว่ามียอดตรงตามรายการที่กองคลัง กรมปศุสัตว์ได้แจ้งโอนให้ในระบบ GFMS หรือไม่

๓. เมื่อสิ้นปีงบประมาณให้หน่วยงานดำเนินการปรับปรุงบัญชีตามจำนวนเงินมูลค่าของวัสดุคงเหลือ ที่แสดงยอดคงเหลือถูกต้องตามความเป็นจริงตรงกับรายงานวัสดุคงเหลือ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ที่ได้รับจากคณะกรรมการตรวจนับพัสดุประจำปี ให้เป็น “๑๐๕๐๑๐๑๕ วัสดุคงคลัง” ภายในระยะเวลาที่กำหนด ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/vth/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๔๒)

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการ

(นายสุรเดช สมิเปรม)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3424 ลว. 23 ก.ย. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุประสงค์	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
1	VAT.61/39	8 ม.ค.62	1 ก.ย.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ถุงมือตรวจโรคชนิด Non-Sterile ขนาดเบอร์ S	กล่อง	69	94.00		6,486.00				
2							ถุงมือตรวจโรคชนิด Non-Sterile ขนาดเบอร์ M	กล่อง	75	94.00		7,050.00				
3							ถุงมือตรวจโรคชนิด Non-Sterile ขนาดเบอร์ L	กล่อง	69	94.00		6,486.00				
4							ไหมสำหรับเย็บแผล ชนิด Non - absorbable เบอร์ 2	ม้วน	75	428.00		32,100.00				
5							เอ็นสำหรับเย็บแผล ชนิด Absorbable เบอร์ 2-0 ชนิดไม่ติดเข็ม	กล่อง	147	550.00		80,850.00				
6							เอ็นสำหรับเย็บแผล ชนิด Absorbable เบอร์ 0 ชนิดไม่ติดเข็ม	กล่อง	147	550.00		80,850.00				
7							เอ็นสำหรับเย็บแผล ชนิด Absorbable เบอร์ 1 ชนิดไม่ติดเข็ม	กล่อง	147	550.00		80,850.00				
8							ผ้าปิดปากและจมูกแบบใช้สักระยะ 1 กล่องละ 50 ชิ้น	กล่อง	50	56.00		2,800.00	297,472.00	60104000	2019700004201	2019-100034804
รวมทั้งสิ้น												297,472.00	297,472.00	บาท		

หน้า 1 ของ 1

วันที่เอกสาร : 08.01.2019
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
สถานะเอกสาร : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 2019700004201

ผู้แทน
ผู้แทน (นางสาวรัชดา ตุงคมาศรี)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(นางสาวไรรักษ์ อุณกร)

นกอพยพและนกน้ำ